太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案
购房人权利登记通知书
为了保障购房人权利，化解企业经营困境，江苏省太仓市人民法院于2021年5月31日作出（2020）苏0585破申27号民事裁定书，裁定受理太仓康来特房地产开发有限公司破产重整申请，并于同日作出（2021）苏0585破7号决定书，指定江苏剑桥颐华律师事务所为太仓康来特房地产开发有限公司管理人。
管理人依法负责对申报进行登记、审查工作。现就有关事项通知如下：
一、购房人（即申报人）应在2021年8月31日之前向太仓康来特房地产开发有限公司管理人权利登记。购房人在预重整期间已申报，如申报要求没有变化，重整阶段可不用申报，购房人申报的违约金管理人会根据购房人预重整期间认可的利息计算方式，主动对债权人债权进行调整。如购房人申报要求有变更，可采用邮寄的方式将申报材料提交给管理人。
二、购房人应按照要求填写申报表格并将相关材料一并邮寄给管理人，包括但不限于购房合同、付款凭证、收据等，具体参见权利登记材料清单。
三、如申报人本人无法申报，也可委托他人代为处理，请一并提交授权委托书及代理人身份证复印件。如合同中申报人为多人，请在全部“申报人”处签字。后续办理相关事项可由其中一位办理，其他申报人请一并提供身份证复印件，并填写授权委托书。
四、申报时应提供以下资料：
1.申报人为单位的，提供已年检的三证合一的营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人/负责人身份证明书（原件）；申报人为个人的，提供个人身份证复印件（签字确认）；申报人如委托代理人申报的，须提交授权委托书（原件）及代理人身份证复印件（签字确认）；委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函及律师执业证复印件。
2.《权利登记诚信保证书》、《权利登记表》、《权利登记申报书》、《权利登记证据清单》、《送达地址确认书》、《法定代表人身份证明书》（公司申报人使用）、《授权委托书》、《财产线索征集表》、《征询意见表》。
[bookmark: _Hlk44444436]3.权利登记的证据：如已经过诉讼的，请提交调解书、判决书、执行裁定书等相关裁判文书；如有权利主张未经诉讼的，请提交购房合同、付款凭证、购房发票、贷款合同、贷款支付凭证、公积金借款及保证担保合同、契税及维修基金的发票或收据。请申报人按照实际情况向管理人提交相关材料，管理人将在审查相关证据后向申报人发出审查意见通知书，如申报人所提交证据无法证明其主张，管理人将通知其补充证据，如申报人无法按时提交的，将无法进行权利登记。
五、申报人主张违约金、利息等其他债权的，违约金、利息计算至破产申请受理之时，即2021年5月31日。请写明违约金、利息的计算依据、计算过程及最终结果，否则管理人将不予认可。
六、请申报人提供本人银行卡号，该卡号用于破产分配收款使用，如申报人为多人的，请提供一位申报人账户，并提交代为收款证明。开户银行请填写完整名称至支行或分行，如：“中国工商银行苏州道前支行”，如不清楚开户行的，可致电银行客服或前往附近银行自行查询。账户信息不准确可能导致无法顺利获得分配款项，请申报人谨慎填写。
[bookmark: _Hlk44766338]七、太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案权利登记文件下载及相关信息披露地址：1.全国企业破产重整案件信息网：http://pccz.court.gov.cn；2.江苏剑桥颐华律师事务所官方网站：http://www.he-partners.com/projects.html；3.太仓康来特房地产开发有限公司破产管理人微信公众号。
八、第一次债权人会议召开时间、地点及方式另行通知。
九、邮寄地址：江苏省苏州市吴江区开平路500号国贸大厦12楼；联系人：李超、沙莎；15862316312、18801518210。

太仓康来特房地产开发有限公司管理人
  2020年5月31日

权利登记材料一：
太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案
权利登记材料清单
	文件名称
	页数
	原件/复印件
	备注

	1
	□个人
	□购房人身份证复印件 □授权委托书□代理人身份证复印件

	身份证请双面复印签字

	□单位
	□营业执照复印件□法定代表人身份证明□授权委托书  □代理人身份证复印件

	2
	□诚信申报保证书 □权利登记表 □权利登记申报书 □送达地址确认书

	表格请提交原件

	3
	□购房合同、□付款凭证、□收据

	凭证可提供流水或回单

	4
	□贷款合同、□还贷流水、□贷款发放凭证

	5
	□公积金借款及保证担保合同□还款流水

	6
	□调解书、□判决书、□执行裁定

	7

	债权申报人声明和保证：本人/本单位保证提交的上述文件均真实、有效。上述文件与原件相一致，不存在变造、伪造等情形，否则愿意承担由此产生的法律责任。

申报人（签名或盖章）：
                        申报日期：       年       月       日

注：1.证据材料全部以A4纸复印件形式提供给管理人，并提交原件供管理人核实。
2.本清单中加粗下划线为必要提供材料，其余材料请申报人按照实际情况提供。如申报人其他材料较多可自行添加纸张补充。管理人将在审查相关证据后向申报人发出审查意见通知书，如申报人所提交证据无法证明其主张，管理人将通知其补充证据以证明相关事实，如申报人无法按时提交的，将无法进行权利登记。
权利登记材料二：
太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案
权利登记诚信保证书
本人/本单位已仔细阅读《权利登记通知书》，内容已全部知悉，在权利登记过程中，本人/本单位保证诚实守信，依法行使权利，履行义务，据实申报：
1.本人/本单位向管理人提交的所有材料、作出的陈述均真实、完整；
2.本人/本单位申报的权利不存在隐瞒受偿事实之情形；
3.权利登记材料提交后，本人/本单位申报的权利情况如有变动，将在一周内主动书面告知管理人。
本人/本单位如有虚假申报，愿意接受处罚。

                           保证人（即申报人）：
                           时间：    年    月    日

《权利登记表》填写模板，仅供参考，请勿照抄！
太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案权利登记表
                         编号（管理人填写）：
	申报人姓名
	张三、李四
	申报人身份证号
	320525xx；320525x

	申报人开户名
	张三
	申报人账号开户行
	xx银行xx支行

	申报人银行账号
	xxxxxxxxxx

	是否经判决/裁决
	是     □否
	裁判文书名称、案号
	民事判决书xxx号

	是否已申请执行
	是     □否
	执行裁定书案号
	xxxx号

	房屋幢号、门牌号
	xx幢xx号
	房屋面积
	xxxx平方米

	房屋总价款
	xxxx元
	首付金额
	xxxx元

	贷款金额
	xxxx元
	已支付总房款
	xxxx元

	合同签订时间
	xx年xx月xx日
	是否已完成网签
	是       □否

	申报要求
	□解除合同
	并主张金额：     元；内容为：       。

	办理房产证
	并主张金额：  xx  元；内容为： xxx

	备注：
	请权利申报人如实填写，如存在多项权利申报的，请每套房屋填写一张登记表，并在权利登记申报书中按照顺序说明情况。

	申报人
	签字或盖章：张三、李四              xx年xx月xx日

权利登记材料三：
太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案权利登记表
                         编号（管理人填写）：
	[bookmark: _Hlk44770816]申报人姓名

	申报人身份证号

	申报人开户名

	申报人账号开户行

	申报人银行账号

	是否经判决/裁决
	□是     □否
	裁判文书名称、案号

	是否已申请执行
	□是     否
	执行裁定书案号

	房屋幢号、门牌号

	房屋面积

	房屋总价款

	首付金额

	贷款金额

	已支付总房款

	合同签订时间

	是否已完成网签
	□是       □否

	申报要求
	□解除合同
	并主张金额：     元；内容为：       。

	□办理房产证
	并主张金额：     元；内容为：       。

	备注：
	请权利申报人如实填写，如存在多项权利申报的，请每套房屋填写一张登记表，并在权利登记申报书中按照顺序说明情况。

	申报人
	签字或盖章：                     年     月     日

《权利登记申报书》填写模板，仅供参考，请勿照抄！
太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案
权利登记申报书
申报人：  张三
申报事实：请详细介绍购房经过、金额、诉求以及相应证据。如主张违约金、利息等请详细提供计算依据、计算过程及结果金额，否则可能因事实不清导致无法确认。
xxxx年xx月xx日，申报人与太仓康来特房地产开发有限公司签订《商品房买卖合同》，双方约定由申报人购买xx小区xx幢xx室房屋一套，面积xxx平方米，总价款xxx元。合同签订后，申报人向太仓康来特房地产开发有限公司支付首付款xxx元，并于xxxx年xx月xx日办理贷款，xx银行于xxxx年xx月xx日将贷款xxx元支付至太仓康来特房地产开发有限公司。申报人已经以现金加按揭贷款方式将全部购房款支付完毕，现申报人要求交房并办理房产证。
（本模板为一般情况，若有其他主张请写明于此处。）

                                    申报人：
                                    申报时间：       年      月     日

权利登记材料四：
太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案
权利登记申报书
申报人：
申报事实：请详细介绍购房经过、金额、诉求以及相应证据。如主张违约金、利息等请详细提供计算依据、计算过程及结果金额，否则可能因事实不清导致无法确认。

                                    申报人：
                                    申报时间：       年      月     日

权利登记材料五：
太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案
	申报人名称

	编号（管理人填写）

	告知事项
	1、为便于申报人及时收到管理人各项文书，保证破产程序顺利进行，申报人应当如实提供确切的送达地址；
2、确认的送达地址适用于各个破产程序，包括：破产重整、和解、重整，以及同期与破产事务相关的其他事项；
3、破产期间如果送达地址有变更，应当及时告知管理人变更后的送达地址；
4、如果提供的地址不确切，或不及时告知变更后的地址，使破产相关文书无法送达或未及时送达的，自文书、材料等退回之日视为送达之日，申报人应承担由此引起的一切法律后果。

	申报人联系地址及方式（如有代理人请填写代理人信息）

联系地址：

邮编：

联系人：

身份证号：

电话（移动电话）：

其他联系方式：

	申报人对自己送达地址的确认
	本人/本单位保证所提供的上述信息均真实、准确，如变更上述信息，将及时书面通知管理人。因上述信息变更未及时通知管理人，本人/本单位保证自愿承担由此产生的一切法律手果。
              申报人签名、盖章或捺印：
                           时间：     年    月     日

	备  注

	管理人工作人员签名

  送达地址确认书

  1、申报人填写本表前，应当仔细阅读表中告知栏内管理人对申报人填写送达地址确认书的书面告知；申报人阅读有困难的，管理人工作人员应当向其口头告知。
  2、本表中申报人的送达地址应当由申报人自己或者申报人的代理人填写；申报人因文化水平限制不能书写，又没有代理人的，可以口述后由管理人工作人员代为填写，并经申报人确认后签名或捺印。
3、联系人请一并提供身份证复印件。

 权利登记材料六：

 法定代表人身份证明书

          （先生/女士）在我单位任         （职务），系本单位法定代表人。
特此证明。

                                证明单位（公章）：

                                年     月     日

注：公司申报人提供，个人申报人无需提交。

 权利登记材料七：
太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案
授权委托书
委 托 人：                     （提示：应填写申报人名称或姓名）
代 理 人1：                     工作单位：
联系地址 ：                       联系电话：
代 理 人2：                       工作单位：
联系地址 ：                        联系电话：
现委托上列代理人代表本人/本单位参加太仓康来特房地产开发有限公司破产重整程序。委托代理人的代理权限为特别授权（即参加整个破产程序），包括但不限于：
1. 申报债权，就申报事项回答管理人的询问，对债权审核结果提出异议或确认；
2. 出具承诺和说明，签收管理人或法院出具的相关法律文书；
3. 出席债权人会议并就会议事项行使表决权；
4. 破产法赋予债权人的其他相关权利。
代理期限自本授权书签发之日起至法院裁定破产程序终结之日止。

    特此授权
                                         委托人（盖章或签字）：
                                          时间：      年    月    日

注：如申报人为多位，申报人委托其中一位办理相关事宜，请其他人员填写“委托人”，具体办理人员填写“代理人”并填写具体地址及联系方式。

权利登记材料八：
太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案
财产线索征集表
线索提交人:
	序号
	财产名称
	财产所在地
	备注
（权属证明、财产联系人等信息）

	备注：请线索提交人随时将本表及财产线索证据向管理人提交，管理人将及时核实。

注：如无线索无需提交。

权利登记材料九：
太仓康来特房地产开发有限公司破产重整案
征询意见表
	申报人

	编号

	地址

	电话

	意见及建议：

	事实及理由：

	备注：

                 签名或盖章：
       年   月   日

注：如无意见无需提交。
2